Dari data tabel 4.1 diatas merupakan hasil

kurva kalibrasi standar Fe untuk

menentukan persamaan garis linier dan

nilai koefisien determinasi (R2) (Nisah,

2020). Sebagai berikut Kurva Kalibrasi

Larutan Standar Fe:

Gambar 4.2 Gambar Kurva

Kalibrasi

Hasil Penetapan Konsentrasi Besi (Fe)

Hasil Penelitian dari Pembuatan

Kurva Kalibrasi dapat dilihat dari

tabel 4.2.

Tabel 4. 2 Tabel Penetapan

Konsentrasi besi (Fe)

Pada tabel 4.2 menunjukan bahwa kadar